v  :i

!
; ii

!!11: i

ii!

! !
N' \

■! ; I■' ;
i! - ‘,1 r

i Ч ;i
i ■' i!

-1 . ; i i
■ r i; ii

! ft '

ОТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I ■! дь

307750 . Курская

!! ! йМ
область, г. Льгов i

> IF

О внесении изменений в постановление Администрации Льговского; Г ! || 1 | '!:!■! | : | ;
района Курской области от 28Л2.2020 года №643 « Об утверждении
Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета
муниципального района « Льговский район» Курской области субсидий
на иные цели бюджетным учреждениям, в отношении которых отдел
образования Администрации Льговского района Курской области,
отдел культуры, молодежной политики, ФК и спорта осуществляет
функции и полномочия учредителя»

N ii 1! i: г
В соответствии; с I Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 года №131-Ф3 « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Льговского
района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
! ! М| ■ : i *  ' : г

1. Внести в постановление Администрации Льговского района Курской
области от 28.12.2020 года №643 « Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления из бюджета муниципального района «
Льговский район» Курской области субсидий на иные цели бюджетным
М! П  I l l l f l  и Л т  И И - М !  ~  лучреждениям, в отношении которых отдел образования Администрации
Льговского района Курской области, отдел культуры, молодежной
политики, ФК и форта осуществляет функции и полномочия учредителя»
следующие изменения:
- абзац 4 пункта 4 ( ежемесячное денежное вознаграждение за классное
руководство) Порядка определения объема и условий предоставления из
бюджета муниципального района « Льговский район» Курской области
субсидий на иные целц бюджетным учреждениям, в отношении которых
отдел образования Администрации Льговского района Курской области,
отдел культуры, молодежной политики, ФК и спорта осуществляет функции
и полномочия учредителя!, исключить.

1 «•

,:i •

U Га

: !•! t'i
i ill iii
! I| (1

!':! j ij •

jf-! I

11!

; 1:1 4; ! 1 hi

: |j |:;| t4  ; t|l!| [Ii: | j  jj
11 I

!: ; i !

mi i ii
i iii

? |i
\ ■' '! !j j ' -|.. ; ; r i M ::. i  |

■i !| ii ‘ : !: |

M •; y\ i  '•

' i: : it :■ !

\ 7

% Пост
на! сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области
и распространяется на правоотношения с 1 января 2021 года.

Глава Льговского р

|I ii

| ii : г

И» 1 :

Ii!i=T |

Г| 1 1

1
In  I I.Ml!

I ! S
I i s

jj! : s S-:i

iii! | *

t j i I■ l и■I I I

*: iHi I

11

I;! e

II■ 11
■ v>
» :

ii I , ’ В

i. 1 :l tii M

С.Н.Коростелев